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Pojištění ČPP a.s.

VÝKUP PAPÍRU Vyškov Bučovice
Krátká 8 Nádražní 297Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

* Prodám HONDA Acord 20 IES,
r. v.1995, STK 2012, auto je na LPG,
modrá metal., plná výbava, cena 
25 000 Kč. Tel.: 736 181 810.
* Prodám FIAT DUCATO 2,8 JTD,
r.v. 2003, najeto 300 tis.km, nosnost
3500kg, vz.1490kg, ABS, ASR, air-
bag, velektrice, pal. počítač, výdře-
va, rádio, cena 85 000 Kč. Tel.: 
732 358 239 po 16. hod.
* Prodám úplně nové ocelové disky
15 palců na HYUNDAI i30, KIA
Ceed, 4 ks, celkem za 4 400 Kč. Tel.:
728 364 108.
* Prodám ŠKODA FABIA 1.4 MPI,
50 kW, červená metalíza, r.v. 2003,
výborný stav. Cena 89 000 Kč. Tel.:
739 501 855.
* Prodám FORD MONDEO 
2.0 TDCI, r.v. 2003, najeto 187
tis. km, hatchback, 1. majitel, serv.
knížka, kola alu + zimní plech kom-
pletní, bajonetové TZ, 2 klíče, per-
fekt. stav, interiér nepoškozen, nut-
no vidět. Cena 160 000 Kč. Možno
odpočet DPH. Tel.: 603 833 451.

* Prodám cihlový DB 2+kk, 60 m2,
novostavba ve Vyškově na ul. Hybe-
šova. Bezbar. dům + bezbariér.
upravený byt ve 2. p. Kuch. linka se
spotřebiči součástí. Volný ihned. Ne
RK. Tel.: 607 747 151.
* Prodám stavební pozemek,
1235 m2, v Račicích. Proluka 20 m
mezi samostatnými RD, zasíťovaný,
ovocné stromy, klid. V okolí lesy,
Rakovecké údolí, pístovický re -
kreační rybník. Bez RK. Více na:
pozemek-raci ce@se znam.cz
* Prodám byt v OV 2+1 v centru
Bučovic. Tel.: 737 816 403.
* Prodám byt 2+1 v OV, 52 m2, Sídl.
Osvobození ve Vyškově, 5. patro.
Dům po revitalizaci, nové výtahy.
Byt po kompletní rekonstrukci, zdě-
né jádro, nová kuch. linka vč. ves-
tavěných spotřebičů. Vestavěný stůl,
vestavěné skříně, plovoucí podlahy.
Cena 1 390 000 Kč, rychlé jednání
- sleva. Volejte po 16. hod., o ví ken -
du kdykoliv. Tel.: 774 330 057.
* Prodám zděný byt 2+1 vOV vIva-
novicích na Hané. Vlastní vytápění,
plast. okna, 2 sklepy. Cena 900
tis.Kč. RK nevolat. Tel.: 725 752 260.
* Prodám DB 4+1, 2. p. na Sídl.
Osvobození ve Vyškově, dům po
revitalizaci, nová koupelna, zděné
jádro. Tel.: 721 561 290.
* Koupím byt 1+1 ve Vyškově vokolí
centra nebo Hraničky, Puškino-
va, M. Gorkého. Tel.: 728 832 677.
* Prodám byt v OV 2+1, garáž,
zahrádka v Rybníčku. Cena doho-
dou. Tel.: 605 535 330.
* Vyměním MB 1+1 na ul. Osvobo-
zení ve Vyškově za větší. Tel.: 737
889 666 nebo mail: kalouskovasi-
mona@seznam.cz
* Prodám byt 3+1 Zlatá Hora, 
Slavkov, možno do OV, cena 
1 450 000 Kč. Tel.: 737 182 462.

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 •www.vranaslavkov.cz

AUTOVRAKY – LIKVIDACE.
Odvoz – zdarma. 777 053 499

Byty – nemovitosti
Realitní kancelář Roturk reality nabízí:
• DB 3+1 v Bučovicích, U Škol. 1 patro, cihlový, zděné jádro. CP 90 m2

(byt+2 sklepy). Plast. okna, vlastní plyn. kotel. Celkové zálohy 4 300
Kč/měsíc včetně záloh na plyn a elektřinu, v částce není internet a televize.
Anuita splacena, lze okamžitě převést do osobního vlastnictví. Možnost
odkoupit garáž v blízkosti domu. Cena 1 500 000 Kč + provize RK.
• RD 5+1 Letonice, původní stav, ideální k rekonstrukci. CP 368 m2,
půdorys domu 10x10,5 m, patrový, 2 balkony, garáž, dvůr. Cena: 
2 870 000 Kč včetně provize a služeb RK.
• Byt 2+1 OV Bučovice, 2. patro/2 CP 54 m2, 2 sklepy, balkon, nový
elektr. bojler, nová okna, minimální náklady na provoz, cca 3 150 Kč.
Cena: 1 250 000 Kč.
* Stav. pozemek v Bučovicích-Vícemilicích, IS na hranici pozemku,
asfaltová komunikace až na pozemek, klidná lokalita, okolí příroda. CP
861 m2. Pozemek má obdélníkový tvar. Cena 480 000 Kč včetně provize
a služeb RK.
kontakty: roturk.reality@seznam.cz, www.roturk.cz, 775 707 145

* Prodám byt 2+1 Osvobození, Vyš-
kov. Cena kjednání 950 000Kč. Tel.:
720 165 384.
* Prodám prostorný zrekonstru-
ovaný byt v OV v cihlovém domě 
po revitalizaci ve Vyškově, V. Ne -
jedlého. Možno i s garáží. Tel.: 
608 620 127.
* Koupím byt 3+1 (cihla), nejlépe
na sídl. V.Nejedlého ve Vyškově. Tel.:
774 545 557.
* Prodám pozemek, 802 m2, v k.ú.
Pustiměř, v již zastavěné části, mír-
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